
Detail produktu

REMAL Termokomfort termoizolační barva na zeď, 4 kg
REMAL Termokomfort malířský nátěr s termoizolačním a antikondenzačním účinkem. Je doporučen pro nátěry obytných a
komerčních prostor.
Používá se k malování stěn i stropů v interiéru na omítky, sádrokartony a jiné podklady. Je snadno zpracovatelný, zdravotně
nezávadný a ekologicky příznivý.

Vlastnosti REMAL Termokomfort termoizolační malířská barva:
• vnitřní termoizolační nátěr na zeď
• barva na zeď stíní tepelné mosty ve zdivu
• antikondenzační účinek
• výborná kryvost
• vodouředitelná barva
• způsob aplikace váleček, štětka
• podklad omítky, sádrokartony a jiné podklady.
Vydatnost termoizolační barvy:
Až 3 m²/kg v jedné vrstvě.
Tónování termolizolační barvy:
Je možné běžnými tónovacími pastami např. REMAL TEKUTÁ TÓNOVACÍ BARVA nebo REMAKOL.
Pracovní postup termolizolační barvy:
Před malováním odstraňte vrstvy starých a nepřilnavých nátěrů. Savé podklady ošetřete REMAL UNIVERZÁLNÍ PENETRACÍ,
nesoudržné a sprašující podklady ošetřete REMAL HLOUBKOVOU PENETRACÍ. Povrch tak zbavíte prachu, zpevníte jej, sjednotíte
savost a zaručíte přilnavost nátěru. Doba schnutí je 4 hodiny. Nerovnosti na zdi vyrovnejte stěrkou REMAL STĚRKA. Barva se pro
aplikaci neředí. V případě potřeby lze přiředit max. 0,1 l vody na 1 kg barvy. Důkladně promíchejte. Nanášejte válečkem nebo
štětkou v 1 - 2 vrstvách, další vrstvu nanášejte po vyschnutí předešlé, minimálně po 4 h. Optimální teplota pro natírání je 15 až
25 °C. Teplota podkladu a prostředí nesmí při aplikaci klesnout pod 5 oC. Na ucelené plochy použijte výrobek z jedné šarže, různé
šarže před použitím smíchejte dohromady. Znečištěná místa ihned očistěte vodou, zaschlá barva se obtížně odstraňuje.
Manipulace a upozornění vnitřního termolizolačního nátěru:
Při práci dodržujte základní hygienická pravidla. Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do přímého styku s poživatinami,
krmivy, pitnou vodou ani pro nátěry dětských hraček a dětského nábytku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Necítíte-li se dobře,
vyhledejte lékařskou pomoc. Výrobek je ošetřený biocidem. Obsahuje reakční směs 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES
247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci.
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie. Nezapomeňte na štětce a válečky.

EAN: 8591235045499
Obj. číslo: 400934
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bílá
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ne
Možnost tónování: Ano
Velikost malířské barvy: 4 kg
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: REMAL
Hmotnost 4,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/remal-termokomfort-termoizolacni-malirska-barva-4-kg

https://www.balshop.cz/remal-tonovaci-barva/
https://www.balshop.cz/remakol-v3502-malirska-tonovaci-barva/
https://www.balshop.cz/remal-v1307-univerzalni-penetracni-nater/
https://www.balshop.cz/remal-v1308m-hloubkova-penetrace/
https://www.balshop.cz/remal-sterka-vyrovnavaci-stuk/
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
https://www.bal.cz/remal-termokomfort-termoizolacni-malirska-barva-4-kg

